	
	Динамика степени обученности по годам обучения
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	2020-21 учебный год

	
	год обуч
	информационный уровень
	репродуктивный уровень
	творческий уровень

	
	 
	НК
	СК
	ХК
	ВК

	
	1
	0
	13
	69
	19

	
	2
	0
	18
	73
	9

	
	3
	0
	19
	56
	25
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	Средние качество обученности преобладает на 1 году обучения, что связано с   приобретением новых знаний, развитием навыков работы.

	Хорошее качество обученности преобладает на всех годах обучения, что связано с  развитием интереса учащихся, совершенствованием приобретенных умений и  навыков.

	Высокое качество обученности преобладает на 3 году обучения, что связано с  активизацией познавательной деятельности, желанием моделировать, реализовывать свои идеи
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